INDICAÇÃO Nº
1189
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando estudos quanto a viabilidade de  liberação de recursos do orçamento do exercício em curso, destinados  a obras de cobertura do pátio da Escola Estadual do bairro da Vila Belém, do município de Cafelândia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por base reivindicação  de moradores  do bairro  Vila Belém, por mais segurança,  e conforto de alunos em dias chuvosos, dificultando o acesso entre os departamentos da referida escola.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 857174 230309 1328